
10/01/2024, 09:41 Edital - Edital - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-535845457 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 05/01/2024 | Edição: 4 | Seção: 3 | Página: 45

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais

EDITAL

PRORROGAÇÃO DE VALIDADE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DOCENTE SUBSTITUTO -

EDITAL Nº 39/2022

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE

MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Prorrogar no período de 27/01/2024 a 26/01/2025 a validade do Edital 39/2022 de Processo

Seletivo Simplificado Docente Substituto - Campus Santos Dumont, Edital de homologação nº 03/2023,

de 26/01/2023, publicado no DOU nº 19, de 26/01/2023, seção3, página 35.

ANDRÉ DINIZ DE OLIVEIRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


